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Treść raportu:

Zarząd CM Internatonal S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Emitent”, „Spółka”) w odniesieniu do oświadczenia
Europejskiego  Urzędu  Nadzoru  Giełd  i  Papierów  Wartościowych  (ESMA)  z  dnia  11  marca  2020  r.  oraz
komunikatu Komisji  Nadzoru Finansowego z dnia 12 marca 2020 r. zawierającym zalecenia dla uczestników
rynku  kapitałowego  w  zakresie  ujawnienia  informacji  o  oddziaływaniu  pandemii  koronawirusa  SARS-CoV-2
wywołującego chorobę COVID-19 na ich działalność, niniejszym informuje, że na dzień 19 marca 2020 r. nie
odnotowuje  istotnych  skutków  związanych  z  wpływem  pandemii  koronawirusa  SARS-CoV-2  na  bieżące
funkcjonowanie Emitenta. 

Jednym z kluczowych kierunków rozwoju Emitenta jest  rynek hiszpański,  który jest  jednocześnie jednym z
najbardziej dotkniętych skutkami pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. Odbiorcą końcowym produktów Spółki
na rynku hiszpańskim są przede wszystkim salony kosmetyczne, które ze względu na konieczność zatrzymania
rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 nie świadczą swoich usług w normalnym trybie.  W ocenie
Zarządu  Emitenta  można  w  najbliższym  czasie  spodziewać  się  z  tego  powodu  zmniejszenia  popytu  na
urządzenia ze strony salonów kosmetycznych. W związku z  powyższym Emitent ograniczył  do niezbędnego
minimum produkcję tego typu urządzeń, a zaoszczędzone w ten sposób moce produkcyjne zdecydował się
przekierować na produkcję urządzeń kosmetycznych domowego użytku. 

Zarząd  Emitenta  informuje  ponadto,  iż  w  zakresie  dostaw  podzespołów  do  produkowanych  urządzeń  nie
obserwuje  znaczących przestojów,  a obecny stan magazynowy zapewnia  niezakłóconą pracę w najbliższym
czasie,  w  tym  również  w  zakresie  wytwarzania  urządzeń  przeznaczonych  dla  salonów  kosmetycznych
eksportowanych na rynek hiszpański.  Powyższe działanie  ma na celu  umożliwienie  szybkiego zrealizowania
dostaw w momencie  wznowienia pracy przez współpracujących z  Emitentem dystrybutorów w normalnym
trybie. Należy również zaznaczyć, iż na drugim z kluczowych dla Emitenta rynków, tj. rynku niemieckim, wpływ
pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 nie jest tak istotny jak na rynku hiszpańskim, w związku z czym w ogólnym
ujęciu obserwowana pandemia nie powinna mieć istotnego znaczenia z perspektywy działalności Spółki. 

Jednocześnie Zarząd Emitenta zaznacza, iż na dzień przekazania niniejszego raportu nie jest możliwe dokładne
prognozowanie rozwoju pandemii,  w związku z  czym nie można wykluczyć,  iż  dalsze rozprzestrzenianie się
wirusa może potencjalnie mieć negatywny wpływ na działalność Spółki,  przy czym obecnie nie ma ku temu
uzasadnionych przesłanek. 

Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż potencjalnie może mieć ona
istotny wpływ na kształtowanie się przyszłej sytuacji gospodarczej, fnansowej oraz majątkowej Emitenta oraz
wycenę  instrumentów  fnansowych  Spółki  notowanych  w  alternatywnym  systemie  obrotu  na  rynku
NewConnect.
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